Urakkatarjouksesta esitetyt lisikysymykset ja vastaukset
Syrjéimaan tukiasunnoille oli merkitty tarjouskaavakkeessa B2-alue, mutta kartassa sitd ei ole?

Vastaus:
Syrjamaa kartan mukaan A3. Pinta-ala on 200 m2.

Revonlahdelle oli tullut 8000m2 B2 alue jokirantaan. Millainen ko. alue on, pystyyké sen leikkaamaan
ajettavalla leikkurilla tai péiéiseeké sinne traktorilla?

Vastaus:
Alueelle paasee traktorilla ja se on edellisind vuosina ajettu traktorilla. Alueella on aikaisemmin ollut
palstaviljelya. Alla valokuva.

Kuvassa Revonlahden jokiranta

Jos tarjousasiakirjoissa on ristiriitoja, jéitetddnko tarjous ensisijaisesti tarjouskaavakkeen tietojen
pohjalta?

Vastaus:
Tarjousasiakirjojen ristiriitaisuuksista pitaa ottaa yhteytta Siikajoen kunnan tekniseen toimistoon.
Ristiriitaisuudet pitaa ratkaista tapauskohtaisesti.

Karttaan merkitty Ruukin Sahanseudun kohde 23. Hautamaantien tukiasunto B2 100 m2 on jadnyt pois
tarjouslomakkeesta ja urakkaohjelman taulukosta.

Urakkaohjelmaan kuulumaton, mutta karttaan merkitty Ruukin Sahanseudun kohde Ruori on poistettu
kartasta.



